



# Życzenia noworoczne - wiersz

*Jak wielka mądrość Stworzyciela świata,  
Dała nam światło, by rozdzielać lata;  
Czasy i chwile, aby różne były  
I o wielkości Stwórcy nam mówiły.*

Od tego czasu przeszło lat tysiące,  
Minęły wieki, tygodnie, miesiące;  
Wszystko ma swój czas, punktualnie leci  
A światło Boże nad nami świeci.

Wyroki Stwórcy zgodnie wykonuje,  
A On dobrocią swą rok koronuje.  
I daje wszystko, co nam jest potrzeba,  
Nie brak codziennie nam wody i chleba.

Jak wielkie w roku otrzymuję dary,  
Ile dobrodziejstw, łask Bożych bez miary,  
A gdy to wszystko ciekaw ocenić może,  
O, jakże wdzięczni jesteśmy Ci Boże!

Wdzięczni za Syna, co nas krwią swą zbawił,  
Który nam Prawdę i Ciebie objawił.  
Za wszystkie łaski i dary od Ciebie.  
Dzięki Ci, Ojczy, który jesteś w niebie.

Za rok przeżyty w zdrowiu i spokoju,  
Lub w doświadczeniach i codziennym znoju,  
Że nas wspierałeś łaską swą w potrzebie,  
Dzięki Ci Ojczy, który jesteś w niebie.

Wkrótce wejdziemy w dni roku nowego,  
I znów rok bliżej Królestwa Twojego,  
Lecz aby wejść tam, to na roku progu,  
Z dziękami, bracia, wnieśmy prośby Bogu.

W Nowym Roku błogosław nas, Panie,  
Daj w wierze siły na dalsze wytrwanie,  
Pomóż nam, łask swych, pokory, cichości,  
Niech w sercach naszych Twój pokój zagości.

Racz nie opuszczać nas, Ojczy jedyny,  
Przebacz łaskawie upadki i winy,  
Aby zło zwalczać, dodaj nam pomocy,  
Wlej w serca nasze Twego ducha mocy.

Błogosław wszystkich, którzy Ci ufają,  
W duchu i w prawdzie chwałę Ci oddają,  
Nasze rodziny, zamysły i czyny,  
W tym Nowym Roku o to Cię prosimy.

I tobie, Bracie, niechaj łaska Boża,  
Obficie w Nowym Roku się pomnaża,  
Niech Bóg nie szczędzi ci ducha świętego,  
A Chrystus przyjmie do Królestwa swego.  
Niech błogosławi ci Bóg miłosierny,  
Żebyś do śmierci pozostał Mu wierny.  
I nie opuszcza w wiary doświadczeniu,  
Lecz doda siły w najmniejszym zwątpieniu.

Niechaj i zdrowiem ciała cię obdarzy,  
W chorobie wesprze, jeśli się przydarzy,  
A w końcu da ci Żywota koronę,  
Kiedy powoła za wtóra zasłonę.

nadesłane  
R-  
„Straż”